giis, Terris, Tenementis, Haereditamentis, sorum pro tempore existen. separamus, di-

Dotatiunibus et Possessionibus, ad praasens vidimus, exiuiimus, exoueramus, et omnino

pleno jure seisiti suinus in dominico nostro, per praesentes liberaruus : ac omnem juris-
ut de feodo. Nos utiq ;

sic de eisdem seisiti dictionem Episcopalem infra eandem Civi-

existen. divinaq ; DOS dementia iuspirante ni- tatem et Comit. Midd. exceptis praeexceptis,
hil rnagis ex animo affectantes, quam ut vera Episcopo Westmon. a nobis per has Literas

religio verusq ;
Dei cuhus inibi non niodo nostras Patentes nominand. et eligend. et

aboleatur, sed in integrum potius restituatur, Successoribus suis Episcopis Westm. ac pne-
et ad primitivam sive genuine sinceritatis nor- diet. Episcopal. Westm. adjungimus et uni-

mam reformetur, correctis enormitatibus in mus, ac ex dictis Civitate et Com. Diocesim

quas monachorum vita et professio longo tern- facimus et Ordinamus per prsesentes, illamq ;

porum lapsu deplorabiliter exorbitaverit, ope- Diocesim Westm. in perpetuum similiter vo-

rara dedimus, quatenus huinana perspicere cari, appellari, imncupari et nominari vo-

potest infirmitas, ut imposterum ibidem sa- lumus et ordinamus. Et ut hasc nostra in-

crorum eloquiorum documenta et nostrse sa- tentio debitum et uberiorem sortiatur effec-

lutiferaj Redemptionis sacramenta pure ad- turn, Nos de scientia, moribus, probitate et

ministrentur, bonorum morum disciplina sin- virtute dilecti nostri Consiliarii Thomas Thyr-
cere observetur, Juventusin literis liberaliter lebei Clerici, Decani Capella; nostra? pluri-

instituatur, senectus viribus defectis, eorum mum confidentes, eundem Thomam Thyrleby
pntsertim qui circa personam nostram, vel ad Episcopatum dicta? Sedis Westm. nomi-

alioquin circa Regni nostri negotia publice namus et eligimus, ac ipsum Thomam Epis-
bene et fideliter nobis servierunt, rebus ad copum Westm. per prasentes eligimus, no-

victum necessariis condigne foveatur, et de- minamus, facimus, et creamus, et volumus ;

niq ; eleemosinarum in pauperes Christi elar- ac per prsesentes Concedimus et OrdiBamus,

gitiones, viarum pontiumque reparationes, et quod idem Episcopatus sit corpus corpora-
Cffitera omnis generis pietatis officia illinc ex- turn in re et nomine, ipsumq ; ex uno corpore
uberanter in omnia vicina loca longe lateq ; declaramus et acceptamus, Ordinamus, faci-

dimaneant, ad Dei omnipotentis gloriam, et mus et constituimus in perpetuum, habeatq ;

ad subditorum nostrorum communem utilita- successionem perpetuam, ac quod ipse et suc-

tem felicitatemque : Idcirco nosconsiderantes cessores sui per nomen et sub nomine Epia-

quod situs dictinuper Monasterii SanctiPetri copi Westm. nominabitur et vocabitur, no-

Westmon.inquomultatum percharissimi pa- minabuntur et vocabuntur in perpetuum, et

tris nostri, turn aliorum Inclitorum, quondam quod ipse et successores sui per idem nomen

Regum Anglise, pneclara monumenta con- et sub eo nomine prosequi, clamare et placi-

duntur, sit locus aptus, conveniens et neces- tare, ac placitari, defendere et defendi, re-

sarius instituendi, erigendi, ordinandi et sta- spondere et responderi, in quibuscunq ; Curiis

biliendi sedem Episcopalem, et quandam EC- et locis legum nostrarum, ac hajreduin et

clesiam Cathedralem de uno Episcopo, de successorum nostrorum, et alibi, in et super
uno Decano Presbytero, et duodecim Pise- omnibus et singulis causis, actiouibus, sectis,

bendariis Presbyteris, ibidem, Omnipotent! brevibus, demand, et querelis, realibus, per-
Deo et in perpetuum servitium, ipsum situm sonalibus et mixtis, tam temporalibus quam
dicti nuper Monast. Sancti Petri Westmon. spiritualibus, ac in omnibus aliis rebus, causis

ac locum et Ecclesiam ipsius in sedem Epis- et materiis quibuscunque, et per idem nomen

copalem ac in Ecclesiam Cathedral, creari, Maneria, Dominia, Terra*, Tenementa, Rec-

erigi, fundari et stabiliri decrevimus, prout torias, Pensiones, Portiones.et aliaquascunq ;

per prassentes decernimus, et eandem Eccle- Hareditamenta, Possessiones, proficua et

siam Cathedral, de uno Episcopo, de uno emolumenta, tam spiritualia sive Ecclesias-

Decano Presbytero, et duodecim Praebenda- tica, quam temporali, ac alia quaecunq ; per
riis Presbyteris, tenore praesentium, realiter Literas Patentes prwfato Episcopo et Succes-

et ad plenum creamus, erigimus, fundamus, soribus suis, per nos seu hjeredes nostros de-

ordinamus, facimus, constituimus et stabili- bito modo fiend, vel per quamcunq ; aliam

mus, perpetuis futuris temporibus duraturam, personam seu quascunq ;
alias personas se-

ct sic stabiliri ac in perpetuum inviolabiliter cundum leges nostras, et haeredum sive suc-

observari volumus et jubemus per praesentes. cessorum nostrorum dand. seu concedend.

Volumus itaq ;
et per praesentes Ordinamus capere, recipere, gaudere et perquirere ac

quod Ecclesia Cathedralis pradicta sit, et dare, alienare et dimittere possit et possint,

deinceps in perpetuum erit Ecclesia Cathe- valeat etvaleant, et geueraliter omnia alia et

dralis et Sedes Episcopalis, ac quod tola singula recipere, gaudere, et facere, prout et

villa nostra Westmon. ex nunc et deinceps eisdem modo et forma quibus caHeri Episcopi
in perpetuum sit Civitas, ipsamq ; civitatem infra Regnum nostrum Anglia? recipere aut

Westm. vocari et nominari volumus et de- facere possint, aut aliquis Episcopus infra

cernimus, acipsam Civitatem ettotum Comit. Regnum nostrum Anglia? recipere aut facere

nostrum Midd. prout per metas et limites possit, et non aliter nee ullo alio modo. Et

dignoscitur, et limitatur, tota Parochia de ulterius volumus et ordinamus, (juod Ecglesia

Fulbam in eodera Comit. de Midd. tantum- Cathedralis prasdicta sit, et deinceps in per-
modo except, ab omni Jurisdictione, Auto- petuurn erit Ecclesja Cathedralis et Sedes
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Episcopalis dicti Thorns et successorum praadictae et successores sui sint et in perpe-
suorum Episcoporum Westm. ipsamq ; EC- tuum erunt Capitulum Episcopatus Westm.

clesiam Cathedralem honoribus, diguitatibus, sitq ; idem Capitulum prajfat. Thorns et

et insigniis Sedis Episcopalis per prsesentes successoribus suis Episcopis Westm. perpe-

decoramus, eandemq ;
Sedem Episcopalem tuis futuris temporibus annexum, incorpora-

praefato Thomae et successoribus suis Epis- turn et unitum eisdem modo et forma quibus

copis Westm. damus et concedimus per prae- Decanus et Capitulum Ecclesiae Cathedralis

sentes habend. et gaudend. idem Thomae et Sancti Pauli in Civitate nostra London, Epi-
successoribus suis in perpetuum. Ac etiam scopo London, aut sedi Episcopali London,

volumus et ordinamus per praesentes, quod annexa, incorporata et unit, exist, ipsosq ;

praefatus Thomas et successores sui Epis- Decanum et Praebendarios unum corpus cor-

copi Westm, prasdict. omnimodam jurisdic- poratum in re et nomine facimus, crea-

tionem, potestatem et autoritatem ordinarias mus, et stabilimus, et eos pro uno corpore
et Episcopales, infra Ecclesiam Cathedra- facimus, declaramus. ordinamus et accep-
lem Westm. et pnedict. Dioces. execere, fa- tamus, habeantq ; successionem perpetu-
cere, et uti possit, et debeat, possint et de- am

; Et quod ipse Decanus et Capitulum
beaut, in tarn amplis modo et forma, prout eorumq ; successores per nomen Decani et

Episcopus London, infra Dioces. London. Capitulum Ecclesiae Cathedralis Bead Petri

secundum leges nostras exercere, facere, et Westm. prosequi, clamare, placitare possint
uti solet, possit aut debet. Et quod dictus et implacitare, defendere et defendi, respon-
Thomas Episcopus Westm. et successores sui dere et responderi, in quibuscunq ; tempore

Episcopi Westm. deinceps in perpetuum ha- et Curiis legum nostrarum et alibi, in et su-

beat sigillum authenticum, seu sigilla autheii- per omnibus et singulis causis, actionibus,

tica pro rebus et negotiis suis agendis servi- Sectis, demand, brevibus etquerelis, lealibus,

tur, ad omuem juris effectual simili modo et spiritualibus, personalibus et mixtis, et in

forma, et non aliter nee aliquo alio modo, omnibus aliis rebus, causis et materiis, prout

prout Episcopus London, habet aut habere Decanus et Capitulum Sancti Pauli London,

potest. Et ut Ecclesia Cathedralis praedict. agere aut facere possunt : Et per idem no-

de personis congruis in singulis locis et gra- men Maneria, Dominia, Terrae, Tenementa,
dibus suis perimpleatur et decoretur, dilec- etcaeteraquaecunq; Hsereditamenta, posses-
turn nobis Willielmum Benson Sacra Theo- siones, proficua, etemolumenta tarn Spiritua-

logiae professorem primum et originalem, et Ha sive Ecclesiastica quam temporalia, et

modernum Decanum dicta Ecclesiae Cathe- alia quaecunq ; per nos per literas nostras

dralis, ac Simonem Haynes Sacrae Theolo- Patentes, haeredum vel successorum nostro-

giae professorem primum, et praesent. Pres- rum, seu per aliquam personam vel personas

byterum Praebendarium, ac Joannem Red- quascunq ; eis et successoribus suis vel ali-

man secundum Presbyterum Praebendarium, ter secundum leges nostras, vel haeredum seu

ac Edwardum Leyghton tertium Presbyterum successorum nostrorum dand. seuconcedend.

Pwebendarium, ac Antonium Belasys quar- capere, recipere, et perquirere, dare.alienare,
turn Presbyterum Praebendarium, ac Williel- et dimittere possint et valeant, et generaliter
mum Britten quintum Presbyterum Praeben- omnia alia et singula capere, recipere, per-

darium, ac Dionysium Dalyon sextum Pres- quirere, dare, alienare, et dimittere, ac fa-

byterum Praebendarium, ac Humphredum cere et exequi, prout et eisdem modo et for-

Perkins septimum Presbyterum Praebendari- ma, quibus Decanus et Capitulum praedict.

um, ac Thomam Essex octavum Presbyterum Cathedralis Ecclesiae Sancti Pauli in praedic-
Praebendarium, ac Thomam Ellforde nonum ta civitate uostra London, capere, recipere,

Presbyterum Praebendarium, ac Joannem perquirere, dare, alienare, et dimittere, ac
Malvern decimum Presbyterum Praebendari- facere aut exequi possint, et non aliter, neq ;

um, ac Willielmum Harvey undecimum Pres- aliquo alio modo: Et quod Decanus et

byteium Praebendarium, ac Gerardum Carle- Capitulum Ecclesiae Cathedralis beati Petri

ton duodecimum Presbyterum Praebendarium, Westm. et successores sui in perpetuum ha-
tenore praesentium facimus et ordinamus. bebunt commune Sigillum, ad omnimodas
Per praesentes volumus etiam et ordinamus, cartas, evidentias, et csetera scripta, vel facta

ac eisdem Decano et Praebendariis concedi- sua fiend, eos vel Ecclesiam CatheJralem
mus per praesentes, quod praedictus Decanua praedict. aliquo modo tangen. sive continend.
et duodecim Praebendarii dicti sint de se in sigilland. Et insuper volumus et per prae-
re et nomine unum corpus corporatum, ha- sentes concedimus et ordinamus, quod prae-

beantq ; successionem perpetuam, et se diet. Episcopus Westm. et quilibet successo-

gerent, exhibebunt, et occupabunt Sedein, rum suorum pro tempore existen. et prasdic-
ordinationem, regulas et statuta, eis per nos tus Decanus et Capitulum Ecclesiae Cathe-
in quadam Indentura in postcrum fiend, dralis beati Petri Westm. et quilibet succes-

specificand. et declarand. Et quod idem sorum suorum habeant plenam potestatem et

Decanus et Praebendarii et successores sui, facultatemfaciendi,recipiendi,dandi,alienan-
Decanus et Capitulum Ecclesiae Cathedralis di, dimitteudi, exequendi et agendi omnia et

Sancti Petri Westm. in perpetuum vocabun- singula quae Episcopus London, et Decanus
tur, appellabuntur ; Et quod prefatus De- et Capitulum Sancti Pauli London, conjuuc-
cauus et Prsebendarii Ecclesiae Cathedralis tiro et divisim facere, recipere, dare, alienare,

138 RECORDS.

dimittere, exequi aut agere possint. Volumus the only intent that every of the King's Ma-
etiam et ordinamus, ac per prassentes Statui- jesties loving Subjects, minding to read there-

mus, quod Archidiaconus Midd. qui nunc est in, might, by occasion thereof, not only con-

et successores sui sunt deinceps in perpetuum sider and perceive the great and ineffable

separati et exonerati et prorsus liberati a Omnipotent Power, Promise, Justice, Mercy
junsdictione, potestate, jure et authoritate and Goodness of Almighty God, but also to

Episcopi London, et successorum suorum, ac learn thereby to observe God's Command-
ab Ecclesia Cathedral! Sancti Pauli London, ments, and to obey their Sovereign Lord, and
ab omniq ; jure, potestate et autoritate ejus- High Powers, and to exercise Godly Charity,
dem ipsiusq ; Archidiaconi, et successores and to use themselves according to their Vo-
suos per prsesentes separamus, exoneramus cations, in a pure and sincere Christian Life,

penitus in perpetuum liberamus, eundemq ;
without murmur or grudging : By the which

Archidiaconum et successores suos decerni- Injunctions, the King's Royal Majesty in-

mus, Statuimus, Ordinamus, ac stabilimus in tended that his loving Subjects should have
simili Statu, modo, forma et jure esse, ac and use the commodities of the reading of the

deinceps in perpetuum fore, in praedicta EC- said Bibles, for the purpose above rehearsed,
clesia Cathedral! Westm. quibus ipse aut ali- humbly, meekly, reverently, and obediently,

quis prasdecessorum suorum uuquam fuit in and not that any of them should read the

Ecclesia Cathedrali Sancti Pauli London, said Bibles with high and loud Voices, in

Statuimus etiam et ordinamus ac per prassen- time of the Celebration of the Holy Mass, and
tes volumus et concedimus, quod prasdictus other Divine Services used in the Church

; or

Thomas Episcopus Westm. et successores sui that any his Lay-Subjects reading the same,

Episcopi Westm. habeant, teneant et possi- should presume to take upon them any com-

deant, in omnibus et per omnia autoritatem, mon Disputation, Argument, or Exposition of

potestatem, jus et jurisdictionem, de et su- the Mysteries therein contained
;
but that

per Archidiaconatu Midd. et Archidiacono every such Layman should, humbly, meekly,
et successoribus suis, tamplene et integre ad and reverently, read the same for his own
omnem effectum quam Episcopus London, qui instruction, edification, and amendment of his

nunc est aut aliquis praedecessorum suorum Life, according to God's Holy Word therein

habet aut habuit, aut habere debuit vel usus mentioned. And notwithstanding the King's
fuit. Volumus autem ac per pnesentes conce- said most godly and gracious Commandment
dimus tarn praefato Episcopo quam Decano et and Injunction, in form as is aforesaid, his

Capitulo, quod habeat et habebit, habeant Royal Majesty is informed, That divers and
et habebunt, has Literas nostras Patentes sub many Towns and Parishes within this his

magno sigillo nostro Angliae debito modo fac- Realm, have neglected their duties in the

tas et sigillatas, absq ; fine seu feaed. magno accomplishment thereof
; whereof his High-

vel parvo nobis in Hanaperio nostro seu alibi ness marvelleth not a little ; and minding the

ad usum nostrorum, proinde quoquo modo execution of his said former most godly and
reddend. solvend. vel faciend. eo quod ex- gracious Injunctions, doth

straitly charge and

pressa mentio, et caet. In cujus rei, &c. command, That the Curats and Parishioners

Teste Rege apud Westm. decimo septimo of every Town and Parish within this his